MOÇÃO CONGRATULATÓRIA CM Nº 265/2019

Exmo. Sr.
Rodrigo Kaboja
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de V. Exa.,
depois de ouvido o Soberano Plenário, seja concedido uma MOÇÃO CONGRATULATÓRIA à
Túlio Sbampato Silva, a ser entregue pessoalmente.

JUSTIFICATIVA

O  homenageado,  Túlio  Sbampato  Silva,  recebe  esta  indicação  por  seu  trabalho  e
profissionalismo, trabalhando no CISVI é técnico de informática

  Atenciosamente,

Vereador Marcos Vinícius Alves da Silva
Vice Presidente – Câmara Municipal

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br